

Link do produktu: <https://art-biur.eu/torba-ecobag-320x170x420-plaskie-ucho-biala-250-szt-p-45395.html>



TORBA ECOBAG 320x170x420 PŁASKIE UCHO BIAŁA 250 SZT

Dostępność	Na zamówienie
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	212013010000
Kod producenta	212013010000

Opis produktu

Torby papierowe brązowe gładkie - standardowy fason, tanie i ekologiczne

Praktyczne i wygodne opakowania na zakupy. Brązowe torby papierowe są najbardziej rozpowszechnionymi i torbami ekologicznymi w Europie. Są one trwałe i wytrzymałe, dlatego umożliwiają nawet kilkunastokrotne użytkowanie! Torby papierowe z dnem kłocowym nie są podatne na rozerwanie, co wynika z profesjonalnego maszynowego składania oraz korzystania z solidnego papieru Kraftowego o gramaturze 70g/m².

Duża przestrzeń pakowa ułatwia przenoszenie licznych produktów. Dzięki zastosowaniu papieru recyklingowego, są najtańszymi torbami w naszej ofercie. Największą zaletą po atrakcyjnej cenie jest przyjazność dla środowiska. To idealna alternatywa dla siatek foliowych, nie podlegających recyklingowi, wykonanych z plastiku rozkładającego się nawet 400 lat. Jednorazowy charakter foliowe w zatrważającym stopniu przyczynia się do zaśmiecania oceanów oraz wód gruntowych. Brązowe gładkie torby mają uniwersalny charakter, nadają się do ponownego przetworzenia, recyklingu i zmniejszają ilość generowanych śmieci przez możliwość wielokrotnego ich wykorzystania (np. jako torby śniadaniowe, na zakupy, do przechowywania i przenoszenia przedmiotów, a na końcu swojej drogi np. jako papierowy worek na makulaturę). Wygląd oferowanych produktów jest minimalistyczny, co czyni je neutralnymi i niezwracającymi na siebie uwagi, a jednocześnie posiadającymi pewną dozę estetyki. Każdy posiadacz takiego artykułu może czuć się swobodnie i cieszyć się, że wdraża rozwiązania, które służą dobru środowiska, a także zapewniają możliwość wygodnego przenoszenia zakupionych towarów. Wśród toreb wykonanych z papieru można wybierać w tradycyjnym gładkim fasonie lub zdobionym dodatkowym prążkowaniem. Dostępne są także w wariacie ekskluzywnym białym. A także z nadrukiem.